
1820

ВИЛЮЙСКАЯ Ш КОЛА 
ВУ Л У У  О С К У О Л А ТА

Муниципальное казенное учреждение 
ВИЛЮ ЙСКОЕ УЛУСНОЕ (РАЙОННОЕ) УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

Муниципального района «Вилюйский улус (район)»
678200 г.Вилюйск, ул. Ярославского, 6 тел. 41-5-20, тел/факс 43-4-08 

ОКНО 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001

Отношении гигиенических масок для защ иты  органов дыхания в образовательных
учреждениях Вилюйского района

Во исполнение Постановления Главного государственного санитарного врача РФ 

от 16 октября 2020 г. N 31 «О дополнительных мерах по снижению рисков 

распространения COVID-19 в период сезонного подъема заболеваемости острыми 

респираторными вирусными инфекциями и гриппом», в целях снижения рисков 

распространения COV1D-19 в период сезонного подъема заболеваемости острыми 

респираторными вирусными инфекциями и гриппом, приказы ваю :

1. ' 'Руководителям образовательных учреждений:

1.1. обеспечить ношение гигиенических масок для защиты органов дыхания всеми 

работниками и обучающимися (воспитанниками) в соответствии с рекомендациями 

Службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека;

1.2. усилить режим текущей дезинфекции образовательных учреждений.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

№  QS-csY/jiv -  /30

ПРИКАЗ

Н.А. Филиппова




